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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 30-án – 

csütörtök – du. 13 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő  

    

Gönczi Gyula       képviselő 

Zámbó Géza    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

Balogh Zsigmond  képviselő 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

 

Meghívottak, vendégek:  

  

   Dávid Andrásné  ügyrendi bizottsági tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

5 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről  

 

2. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

3. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz   

 

4. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

6. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 
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7. Előterjesztés Holopovics Zoltán önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki 2008 és 2010 

hrsz-ú zártkertekre vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

8. Különfélék 

 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről  

 

2. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

3. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz   

 

4. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

6. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

7. Előterjesztés Holopovics Zoltán önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki 2008 és 

2010 hrsz-ú zártkertekre vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

8. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Gönczi Gyula Ügyrendi Bizottsági tag: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja.  
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Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2024. február 15. 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének 

tervezetét elfogadja.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2024. február 15. 

 

 

2. Előterjesztés a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Gönczi Gyula Ügyrendi Bizottsági tag: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal  

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tanyagondnoki Szolgálat 2023. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal  
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3. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz   

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Gönczi Gyula Ügyrendi Bizottsági tag: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Gönczi Gyula Ügyrendi Bizottsági tag: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság tagjának 

választja: 

1) Nagy Károly    (4127 Nagykereki Kossuth u. 41.) 

2) Siposné Gráfel Karolina (4127 Nagykereki Kossuth u. 37.) 

3) Gyarmati Sándor   (4127 Nagykereki Dózsa Gy. u. 26.) 

4) Romocea Valeriu   (4127 Nagykereki Kossuth u. 59.) 
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5) Szilágyi Anett    (4127 Nagykereki Damjanich u. 9.) 

 továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja:  

6) Pók Andrea   (4127 Nagykereki Kossuth u. 41.) 

7) Gönczi Istvánné  (4127 Nagykereki Dózsa Gy. u. 6.) 

  

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság tagjának 

választja: 

1) Nagy Károly    (4127 Nagykereki Kossuth u. 41.) 

2) Siposné Gráfel Karolina  (4127 Nagykereki Kossuth u. 37.) 

3) Gyarmati Sándor    (4127 Nagykereki Dózsa Gy. u. 26.) 

4) Romocea Valeriu    (4127 Nagykereki Kossuth u. 59.) 

5) Szilágyi Anett    (4127 Nagykereki Damjanich u. 9.) 

 továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja:  

6) Pók Andrea   (4127 Nagykereki Kossuth u. 41.) 

7) Gönczi Istvánné   (4127 Nagykereki Dózsa Gy. u. 6.) 

  

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Gönczi Gyula Ügyrendi Bizottsági tag: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára előterjesztett 

Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni Vízmű Zrt. 

2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati javaslatokat „elfogadom” 

szavazatával támogassa. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 
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5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni 

Vízmű Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati javaslatokat 

„elfogadom” szavazatával támogassa. 

  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Gönczi Gyula Ügyrendi Bizottsági tag: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a Magyar 

Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztálya által lefolytatott 

ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési tervben megjelölt szabályzatok, eljárás 

rendek módosítását. 

Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos jegyző 

Határidő: 2023. november 30. 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a 

Magyar Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztálya 

által lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési tervben megjelölt 

szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 

 

Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos jegyző 

Határidő: 2023. november 30. 
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7.  Előterjesztés Holopovics Zoltán önkormányzati tulajdonban levő Nagykereki 2008 és 

2010 hrsz-ú zártkertekre vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő: A korábbi zártkerti értékesítésénél is felmerült, hogy ezekre 

a zártkertekre szükség van a közfoglalkoztatási programoknál. Véleménye szerint nem kell további 

zártkerteket értékesíteni.  

 

Zilai Károly polgármester: Zártkertekre valóban szükség van a mezőgazdasági start programok 

megvalósításához. A kérelemben az szerepel, hogy a zárkerteket egységes, könnyebben művelhető 

terület létrehozása érdekében szeretné megvásárolni. Korábban is cserélt zártkertet az 

önkormányzat, hisz a nagyobb, egységes terület megművelése mindenkinek könnyebb, a 

zártkertek pedig egységes nagyságúak a településen. Úgy gondolja, hogy a zártkertek cseréjének 

a továbbiakban sem lesz akadálya.  

 

Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e 

az előterjesztés szerinti „b” határozati javalattal: 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Holopovics Zoltán 4241 

Bocskaikert Váci Mihály út 31. szám alatti lakos kérelmét és nem kívánja értékesíteni részére a 

Nagykereki Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Nagykereki 2008 és 2010 hrsz-

ú zártkerti ingatlanokat. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlévő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2023. (XI. 30.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Holopovics Zoltán 

4241 Bocskaikert Váci Mihály út 31. szám alatti lakos kérelmét és nem kívánja értékesíteni 

részére a Nagykereki Községi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Nagykereki 

2008 és 2010 hrsz-ú zártkerti ingatlanokat. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Különfélék 

 

Zilai Károly polgármester: A településen többen jelezték felé, hogy az önkormányzat iskolai 

ebédlőjét szeretnék kibérelni szilveszteri buli megrendezéséhez. Energiatakarékossági okokból az 

önkormányzat a Bocskai Várkastélyban a téli időszakban nem szervez rendezvényeket. Sajnos 

ismételten beléptek a COVID, és egyéb vírusos időszakba, az ebédlőben iskolások 

gyermekétkeztetése folyik, úgy gondolja nem lenne szerencsés bérbe adni az ebédlőt.  

 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor önkormányzati képviselő: Az ebédlőnek ugyanúgy van fenntartási 

költsége is, illetve személyzetet is kellene biztosítani a bulihoz, hisz egy önkormányzati épület 

kulcsait nem lehet csak úgy átadni valakinek. Ott gondoskodni kell a biztonságról, takarításról. 
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Véleménye szerint, ha maga az önkormányzat szervezne oda rendezvényt, annak nincs akadálya, 

de magánszemélyek részére nem szabad engedélyezni. 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


